®
-1-
Zawory LDM
z napędami pneumatycznymi
01 - 08.3
07.04.PL
Propozycja charakterystyki ze względu
na skok zaworu

®
-10-
Przykład zamówienia: ykonanie
materiałowe: żeliwo sferoidalne ołnierz z listwą grubą w gnieździe
metal
RV 210 PFA1423 L1 40/220-65.
Zawór regulacyjny dwudrogowy DN 65, PN 40, z napędem pneumatycznym Foxboro PA 252, w
, przyłączenie: k , uszczelnienie
-PTFE, dławnica PTFE, charakterystyka liniowa, Kvs = 63 m /h, zostanie oznaczony:3
Napęd pneumatyczny Honeywell 2112
Napęd pneumatyczny Honeywell 2109
Napęd pneumatyczny Foxboro PB 502
Napęd pneumatyczny Foxboro PA 252
(-20 do 400 C)o
(-20 300 C)do o
(-20 500 C)do o
(-20 00 C)do 4 o
1)
max
o
od DN 25; t = 260 C
DRSpack (PTFE)®
Paraboliczna - grzyb perforowany 5)
Stałoprocentowa - grzyb perforowany 5)
9. Kvs
PN 16
PN 40
DRSpack (PTFE),® Mieszek
DRSpack (PTFE),® Mieszek
Grafit rozprężony; Mieszek 2)
Grafit rozprężony; Mieszek 2)
Grafit rozprężony; Mieszek 2)
DN
Napęd pneumatyczny Honeywell 2112-50
Napęd pneumat. Fisher - Rosemount 3024S
Napęd pneumat. Fisher - Rosemount 9000
Napęd pneumat. Fisher - Rosemount 657, 667
Grafit rozprężony 2) 3)
LDMspline® 5)
1. Zawór
3. Typ sterowania
Schemat wyspecyfikowania kompletnego numeru typowego zaworów
RV / UV 2x0 (Ex), RV 2x2 (Ex), RV 2x4
2. Oznaczenie typowe
Zawór regulacyjny
Napęd pneumatyczny
Zawór zaporowy
Zawór przelotowy
Zawór ciśnieniowo odciążony
Zawór mieszający (rozdzielający)
Kołnierz z listwą grubą4. Przyłączenie
Kołnierz z wpustem
Stal węglowa 1.06195. Wykonanie materiałowe
Żeliwo sferoidalne EN-JS 1025
CrMo stal 1.7357
Stal nierdzewna 1.4581
Inny materiał według ustalenia
korpusu
(w nawiasach podane są
zakresy temperatur roboczych)
7. Rodzaj dławnicy
Mieszek
Mieszek z dławn. zabezpieczającą PTFE
2)
Nie można stosować
dla RV / HU 2x2
O - pierścień EPDM 3)
Metal - metal6. Uszczelniel. w gnieździe
Miękkie uszczelnienie (metal - PTFE) 1)